苏州某部关于苏州某部智慧养老服务平台软硬件采购安装项目废标公示

（招标编号：2024-VGBIAO-W1007）

一、内容：

2024年11月14日，根据招标文件规定，已完成苏州某部智慧养老服务平台软硬件采购安

装项目评标工作，现将有关情况公示如下：

一、项目名称:苏州某部智慧养老服务平台软硬件采购安装项目

二、项目编号： 2024-VGBIAO-W1007

三、公示时间:

自本公告发布之日起3个工作日

四、废标原因:因实质性响应不满足三家，故废标。

五、其他说明

1.如对评审结果有异议，可在公示期内，以书面形式向我部提出质疑，我部将客观、公

正进行处理。公示期满后，不再受理该项目质疑投诉。

2.投诉质疑联系人:

联系人：任庆文

电话：18625010726

地址：苏州市

3.代理机构联系方式：

联系人：杨易、杨喻婷、宋伟

电话：0512-65954780

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招  标  人： 苏州某部

地  址： /

联  系  人： 任庆文

电  话： 18625010726

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州骏捷建设管理咨询有限公司

地  址： 金门路1299号2号楼518室

联  系  人： 杨易、杨喻婷、宋伟

电  话： 0512-65954780

电  子  邮  件： 1274200724@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-29T16:38:31+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查

		2024-11-29T16:38:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-29T16:38:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查